inde propositis quod canonicum fuerit Apellacione remota decernas

faciens quod decreveris Auctoritate nostra firmiter observari Testes

Autem qui fuerint nominAti si se gratia odio vel timore subtraxerint

per censuram ecclesiasticam cessante Apellacione compellas veri-

tati testimonium perhibere dAtum lAterani VII Idus mAii ponti-

ficatus nostri Anno X unde paternitati vestre mAndo auctoritate

quA fungor quAtenus visis literis vel etiam presentatis usque Ad

odo dies dicto d. iAm dictam rectoriAm confirmetis Aut coram me

veniAtis per vos vel sufficientem responsAlem eidem racionem fa-

cturi Testes lohannes pergam2nsis notarius et Albertus de cucurno

Actum iAnue in pAUacio dicti Archiepiscopi die XV Augusti inter

terciAm et nonAm (A^. /^/j", e. 2}} v).

MCCXXVI-MCCXXVII. — 17 agosto — Giacomino

di Giovanni Salice cede a Giovanni de Mora le ragioni acqui-

state dalla qm. Verdilia, sua matrigna, e detto Giovanni

gli cede la terza parte d'un edilìzio, posto nel borgo di

Santo Stefano. Testi Oberto e Raimondo, formaggiari e

Simone, calzolaio.

In Genova, nella casa di Giovanni Salice, dopo il ve-

spro (''V. 12-]!, I2J2, C. J26).

MCCXXVIIIMCCXXIX — 17 e 18 agosto - Miche-

le de Mediano cede a Marchesio de F'avali, abitante in Ca
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rignano, i possedimenti che ebbe per dote dalla moglie

Atilia. Teste Stefano, arciprete di Lavagna. — Vivaldo pe-

scatore di Sant' x-^mbrogio acconsente di essere procuratore

di Lanfranco, tornitore. Testi Pitteto e Ardizzone, ferrai, e

Obertino Ratto, drappiere.

In Genova, presso l'abitazione di Guglielmo de Feno,

neir ora di compieta, e prima di terza (A^- /^7i, i2-]4, e 2j6 v.).

MCCXXX. — 18 agosto — Castagna da Montanesi

scusa la moglie dell'uccisione d'una sua figliuola.

In presencia testium infrascriptorum Ego^CAstaneA de montanisi

protestor et dico quod non credo nec unquAm credidi nec certus

siim quod uxor meA ArchexIA unquam interfecisset filiAm meAm
lAcobinAm nec occasionem in morte eius prestasset set credo quod

mortua sit dieta lAcobinA morte fAtali et si forte dieta mArchexiA

quod non est verum prestitit occasionem mortis diete lAcobine filie

nec quondam vel Aliquo modo probAretur vel probAtum sit remito

ei dictam iniuriAm nec volo quod inde possit Ab Aliquo conveniri

et inde pAcem et bonAm utilitatem ei redo Testes symon gardator

et Ugo pisis et Johannes strinatus de caursi et GAndulfus de caursi

Actum iAnue iuxta domum in quA hAbitat Willelmus de feno die